Ili - o trata,nento d;,erenclado e sJrnplllicado para as 

microempresas e empresas de pequeno porte nlío for vantajoso para a 

adrninistraç#Jo pública ou representar prejulzo ao conjunto ou cotnplex o do 

objeto a ser cont ratado; 

Vejamos: 

A Recorrente 2• colocada o'8rlou seu menor valor de R$ 
47.200, 00 (quarenta e sete mil e duzentos reais) , 

A Licitante 1• colocada cfec/arada vencedora Guarlbas 
v~tc:ufos Ltda, que n#Jo é ME/EPP oferlou preço final de R$ 40.000,00 
(quarenta mil reais) , 

A Licitante 3º colocada oferlou seu menor valor de R$ 
47.500 ,00 (quarenta e sete m,1 e quinhentos reais),